Câmara dos Deputados
           Departamento de Comissões
           Coordenação de Comissões Permanentes - COPER

KRC

Memorando n.º 13/2013 - COPER

Brasília - DF, 12 de março de 2013.

Ao Senhor Secretário da Comissão de Educação

Assunto: devolução de proposição

Senhor Secretário,

Tendo em vista Decisão da Presidência em virtude da Resolução nº
21/13, solicito a Vossa Senhoria a devolução dos Projetos de Lei nºs 1025/1995,
1557/1999, 4047/2001, 6106/2002, 7075/2002, 1429/2007, 1757/2007,
2242/2007, 2772/2008, 4124/2008, 4132/2008, 4768/2009, 5559/2009,
5767/2009, 6060/2009, 6117/2009, 6303/2009, 6533/2009, 6541/2009,
6603/2009, 7534/2010, 7549/2010, 7706/2010, 7722/2010, 7755/2010,
7817/2010, 7834/2010, 7852/2010, 7913/2010, 3/2011, 58/2011, 197/2011,
477/2011, 615/2011, 616/2011, 630/2011, 664/2011, 759/2011, 769/2011,
783/2011, 872/2011, 926/2011, 968/2011, 1096/2011, 1176/2011, 1206/2011,
1276/2011, 1311/2011, 1321/2011, 1332/2011, 1402/2011, 1439/2011,
1456/2011, 1513/2011, 1514/2011, 1641/2011, 1662/2011, 1769/2011,
1771/2011, 1791/2011, 1815/2011, 1936/2011, 1949/2011, 2008/2011,
2175/2011, 2305/2011, 2387/2011, 2475/2011, 2490/2011, 2555/2011,
2556/2011, 2671/2011, 2728/2011, 2751/2011, 2776/2011, 2787/2011,
2792/2011, 2910/2011, 3008/2011, 3022/2011, 3023/2011, 3073/2011,
3096/2012, 3102/2012, 3133/2012, 3150/2012, 3199/2012, 3342/2012,
3435/2012, 3514/2012, 3562/2012, 3629/2012, 3632/2012, 3642/2012,
3648/2012, 3681/2012, 3694/2012, 3695/2012, 3705/2012, 3716/2012,
3727/2012, 3744/2012, 3766/2012, 3775/2012, 3819/2012, 3890/2012,
3931/2012, 3953/2012, 3960/2012, 3961/2012, 3983/2012, 4019/2012,
4039/2012, 4072/2012, 4085/2012, 4125/2012, 4126/2012, 4129/2012,
4160/2012, 4176/2012, 4181/2012, 4203/2012, 4234/2012, 4280/2012,
4281/2012, 4319/2012, 4349/2012, 4392/2012, 4397/2012, 4534/2012,
4543/2012, 4621/2012, 4647/2012, 4739/2012, 4780/2012, 4794/2012,
4810/2012, 4811/2012, 4850/2012, 4855/2012, 4878/2012, 4880/2012,
4903/2012, 4928/2013, 4956/2013 e 4992/2013, com todo o material produzido
por esta Comissão, garantindo que as ações sejam registradas pelo Sistema de
Informações Legislativas – SILEG.

Atenciosamente,

KÁTIA REGINA CARMONA
Substituta do Diretor